第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

　会 津 若 松 市 長　あて

　　　　　　　　　　　　住　所　　会津若松市

申請者　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

会津若松市鳥獣被害対策侵入防止柵等購入補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　 　　年度において、会津若松市鳥獣被害対策侵入防止柵等購入補助金の交付を受けたいので、会津若松市鳥獣被害対策侵入防止柵等購入補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記

	設置箇所
	会津若松市

	柵の種類
	　□電気柵 　　　□ワイヤーメッシュ柵 　　　□ネット柵
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置面積
	㎡
	設置延長
	ｍ

	防除対象の野生鳥獣
（複数可）

	保護対象
（複数可）

	柵等購入日
	　　年　　月　　日

	柵等設置日
	　　年　　月　　日

	柵等購入額
	円

	補助金交付申請額
	円（千円未満切り捨て）

　　（添付書類）
　　　（１）侵入防止柵等を購入した領収書、納品書又はこれらに代わる書類の写し
　　　（２）侵入防止柵等設置箇所の位置図
　　　（３）侵入防止柵等設置後の写真（バッテリー本体、設置全体が分かるもの。維持管理
　　　　　に要する資材にあっては、納品後の写真でも可）
　　　（４）その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）